
平成 30 年 4 月吉日 

 

会  員   各 位 

 

平成 30年度富山県歯科衛生士会研修会及び総会開催のご案内 

 

一般社団法人 富山県歯科衛生士会 

 

前略 会員の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃は当会に多大なご協力を賜り、厚くお

礼申しあげます。 

 さて、この度平成 30 年度研修会及び社員総会を下記の通り開催いたしますので、是非ご参加ください

ますようお知らせ致します。 

 

1、開催日時  平成 30年 6月 17 日（日） 10 時 00 分～11 時 30 分（11 時 45 分から総会） 

2、場 所  富山県歯科保健医療総合センター 3階ホール 

3、議  題  第 1 号議案 平成２９年度 事業報告に関する件 

        第２号議案 平成２９年度 決算報告に関する件 

        第３号議案 その他 

        監査報告 

4、研 修 会  演 題  「 摂食・嚥下訓練 」 （ 実習 ） 

           済生会富山病院 リハビリテーション科 

              主任言語聴覚士  山本 晃彦 先生 

5、会 費  無 料        

＊日本歯科衛生士会の「摂食嚥下機能療法の基本技術・プログラム」 

              Ⅵ 摂食・嚥下障害に対する訓練法  2 単位 

※ 申し込み用紙で 6月 8日までに FAX にて申し込みください。なお、総会に欠席の方は必ず委任状の提

出をお願いいたします。 

※ 草々 

 
 

委任状 
平成３０年度社員総会欠席のため、一切の権限を 

 

氏に委任します 

年    月    日 

 

氏名              

切り取り線 


